
Муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа № 45»

Петропавловск-Камчатского городского округа
683023, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Якорная,11 

Телефон (факс): 8(415)225-76-33, e-mail: schoo!45 PKGO 41@mail.ru

Приказ № 1/5

От 01.09.2022

«О создании комиссии по осуществлению 
родительского контроля за питанием обучающихся»

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР 
2.4.0180-20 от 18.05.2020г Роспотребнадзора Российской Федерации 
«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 
общеобразовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. . Создать комиссию по проведению мероприятий родительского 
контроля за организацией горячего питания обучающихся МАОУ 
"Средняя школа № 45" в 2022-2023 учебном году в следующем 
составе:

2. Председатель комиссии - Наумов А.С.. - заместитель директора по 
ВР, ответственный за организацию питания учащихся;

3. Члены комиссии:
- Кравцова Т.В.- родитель учащегося 5 класса,
- Рыбакова Ю.В.- родитель учащейся 9 класса,
- Анохина-Фотиади Е.В.- родитель учащегося 7 класса,
- Кондрашова А.В. - родитель учащегося 1 класса,
- Шевченко А.С. - родитель учащегося 1 класса.

4. Утвердить план работы школьной комиссии по родительскому 
контролю за организацией питания обучающихся (приложение №1).

5. Утвердить график посещения школьной столовой комиссией 
(родительский контроль) за организацией и качеством горячего 
питания обучающихся (приложение №2).

6. 4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

mailto:41@mail.ru


И.о.директора школы

С приказом ознакомлены:

Наумов А.С._____

Кравцова Т.В.

Рыбакова Ю.В.

Анохина-Фотиади Е.В. удГ//z

Кондрашова А.В.

Шенвченко А.С. fl ]

и Л Т С к 24

г₽едкйЯ О.А.Кострицкая
Л-sij

—'


		2022-09-01T19:20:16+1200
	Кострицкая Ольга Анатольевна




